
 13. Eskola Jardunaldia
Pista Zabalean
Llodio
2024/05/11
Akta:13

FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

 13ª Jornada Escolar 
Pista Aire Libre

Llodio
11/05/2024

Acta:13

Hasieran: 16:30 o. Comienzo: 16:30 h.

Bukaeran: 18:40 o. Finalización: 18:40 h.

Denbora manuala Cronometraje manual

Arbitro Epailea: Juez Árbitro: 

HAURRAK / INFANTIL

80 M.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

SERIE 1 VIENTO: S.V. 17.05 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 580 EIDER ECHEVERRIA-ARTEUN 2010 IF BARRUTIA A.E. 10.7-
2 541 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 11.2-
3 621 IRENE ALBEROLA 2010 IF BARRUTIA A.E. 11.2-
4 477 JULIETA FERRER PEREZ AVILA 2010 IF CLUB EL PRADO 11.3-
5 476 ANE VELASCO GARCIA 2010 IF CLUB EL PRADO 11.3-
6 473 IZARO ETXANIZ 2011 IF BARRUTIA A.E. 11.3-

SERIE 2 VIENTO: S.V 17:09 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 484 MAIALEN ELVIRA OKARIZ 2010 IF CLUB EL PRADO 11.4-
2 611 EIDER PUENTE FRUTOS 2011 IF CLUB LAUDIO 11.5-
3 615 HAIZEA VIVARACHO MOSQUERA 2011 IF CLUB LAUDIO 12.3-
4 472 MAIALEN GIL 2011 IF BARRUTIA A.E. 12.3-
5 533 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF CLUB EL PRADO 12.3-

SERIE 3 VIENTO: S.V 17.13 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 468 ALISE ALBA MIGUEL 2010 IF CLUB EL PRADO 11.8-
2 465 MADDI LOPEZ DE ARBINA 2011 IF BARRUTIA A.E. 12.2-
3 627 IBONE CORTAZAR UGARRIZA 2011 IF CLUB LAUDIO 12.2-
4 543 Iciar Alvarez- Cascos Herrero 2011 IF CLUB LA BLANCA 12.4-
5 467 ANDREA ALONSO GRANDE 2010 IF CLUB EL PRADO 13.0-
0 469 ALICIA IRURETA MAS 2010 IF CLUB EL PRADO DNS

GIZONEZKOA / MASCULINO
SERIE 1 VIENTO: S.V 16:59 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 584 ALAI MARIMON 2010 IM BARRUTIA A.E. 10.2-
2 589 MATEO ORTIZ DE ZARATE 2010 IM BARRUTIA A.E. 10.9-
3 555 ERLANTZ GUEVARA MARIN 2010 IM CLUB LA BLANCA 10.9-
4 571 ANDER SÁEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRÍA 2011 IM CLUB LA BLANCA 11.0-
5 562 IKER LÓPEZ DE LETONA GARCÍA 2010 IM CLUB LA BLANCA 11.0-

SERIE 2 VIENTO: S.V 17.02 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 618 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM CLUB EL PRADO 11.0-
2 536 JON LARRALDE PLACER 2010 IM CLUB EL PRADO 11.6-
3 566 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA 11.6-
4 546 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA 11.7-
5 628 OIER FRUTOS SAEZ 2010 IM CLUB LAUDIO 12.8-
6 625 OIER AKESOLO ASTOBIZA 2011 IM CLUB LAUDIO 13.0-
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500 M.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

SERIE 1 17.50 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 483 ADRIANA ALONSO OCHOA 2010 IF CLUB EL PRADO 1:30.8-
2 602 ALBA DE ARRIBA DIOS 2010 IF CLUB LAUDIO 1:32.4-
3 604 ARENE FERNANDEZ REY 2010 IF CLUB LAUDIO 1:33.3-
4 609 HAIZEA MARQUINA SOUTO 2010 IF CLUB LAUDIO 1:34.9-
5 606 KATALIN ITURRITZA DEL CAMPO 2011 IF CLUB LAUDIO 1:35.8-
6 541 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 1:36.9-
7 627 IBONE CORTAZAR UGARRIZA 2011 IF CLUB LAUDIO 1:40.3-
8 614 IRATI TRUJILLANO ARROYO 2011 IF CLUB LAUDIO 1:44.0-
9 586 ANGELA MORENO 2010 IF BARRUTIA A.E. 1:48.6-

SERIE 2 17.56 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 608 ELENE LUJA URQUIJO 2010 IF CLUB LAUDIO 1:46.7-
2 596 MALEN ARAMBURU GARCIA 2010 IF CLUB LAUDIO 1:47.7-
3 597 UDANE ARANA FONTECHA 2010 IF CLUB LAUDIO 1:49.6-
4 607 ENARA IZQUIERDO AGUIRRE 2011 IF CLUB LAUDIO 1:50.2-
5 611 EIDER PUENTE FRUTOS 2011 IF CLUB LAUDIO 1:50.3-
6 610 LEXURI MENDIGUREN ITURRIOZ 2010 IF CLUB LAUDIO 1:50.5-
7 630 NAHIA SANPEDRO SAN EMETERIO 2011 IF CLUB LAUDIO 1:53.4-
8 615 HAIZEA VIVARACHO MOSQUERA 2011 IF CLUB LAUDIO 1:57.7-

493 UXUE HERNANDEZ PERAL 2011 IF CLUB LAUDIO DNS

GIZONEZKOA / MASCULINO
SERIE 1 17:38 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 603 EKAITZ EXEBARRIA ARRIZABALAGA 2010 IM CLUB LAUDIO 1:18.6-
2 631 MANEZ AZUMENDI BALADO 2010 IM CLUB LAUDIO 1:19.9-
3 575 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA 1:20.3-
4 584 ALAI MARIMON 2010 IM BARRUTIA A.E. 1:23.1-
5 618 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM CLUB EL PRADO 1:23.5-
6 562 IKER LÓPEZ DE LETONA GARCÍA 2010 IM CLUB LA BLANCA 1:26.8-
7 555 ERLANTZ GUEVARA MARIN 2010 IM CLUB LA BLANCA 1:27.9-
8 571 ANDER SÁEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRÍA 2011 IM CLUB LA BLANCA 1:29.8-
9 546 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA 1:31.5-

SERIE 2 17:44 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 622 ALAIN MADARIAGA 2010 IM BARRUTIA A.E. 1:28.9-
2 592 AMETS SANTA CRUZ 2010 IM BARRUTIA A.E. 1:29.0-
3 600 SUHAR ATXURRA PERAL 2011 IM CLUB LAUDIO 1:29.9-
4 577 AIMAR ALEGRE ARINA 2010 IM BARRUTIA A.E. 1:32.4-
5 624 DIEGO UZQUIANO 2010 IM BARRUTIA A.E. 1:33.1-
6 628 OIER FRUTOS SAEZ 2010 IM CLUB LAUDIO 1:38.4-
7 625 OIER AKESOLO ASTOBIZA 2011 IM CLUB LAUDIO 1:39.6-
8 612 MARKEL RAMIREZ GARCIA 2011 IM CLUB LAUDIO 1:40.1-

566 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA DNS
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4x80 M.
SERIE 1 18.29 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.
1 LA BLANCA-A 43.9-

555 ERLANTZ GUEVARA MARIN 2010 IM CLUB LA BLANCA
571 ANDER SÁEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRÍA 2011 IM CLUB LA BLANCA
575 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA
562 IKER LÓPEZ DE LETONA GARCÍA 2010 IM CLUB LA BLANCA

2 LAUDIO-A 44.7-
603 EKAITZ EXEBARRIA ARRIZABALAGA 2010 IM CLUB LAUDIO
631 MANEZ AZUMENDI BALADO 2010 IM CLUB LAUDIO
600 SUHAR ATXURRA PERAL 2011 IM CLUB LAUDIO
612 MARKEL RAMIREZ GARCIA 2011 IM CLUB LAUDIO

3 BARRUTIA-A 44.8-
580 EIDER ECHEVERRIA-ARTEUN 2010 IF BARRUTIA A.E.
594 ALAITZ VICENTE 2010 IF BARRUTIA A.E.
621 IRENE ALBEROLA 2010 IF BARRUTIA A.E.
472 MAIALEN GIL 2011 IF BARRUTIA A.E.

4 EL PRADO-B 45.0-
483 ADRIANA ALONSO OCHOA 2010 IF CLUB EL PRADO
541 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO
477 JULIETA FERRER PEREZ AVILA 2010 IF CLUB EL PRADO
476 ANE VELASCO GARCIA 2010 IF CLUB EL PRADO

5 EL PRADO-A 45.8-
467 ANDREA ALONSO GRANDE 2010 IF CLUB EL PRADO
618 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM CLUB EL PRADO
536 JON LARRALDE PLACER 2010 IM CLUB EL PRADO
540 HEIKO SALBIDEA MARIÑO 2010 IM CLUB EL PRADO

6 LAUDIO-B 46.6-
597 UDANE ARANA FONTECHA 2010 IF CLUB LAUDIO
596 MALEN ARAMBURU GARCIA 2010 IF CLUB LAUDIO
606 KATALIN ITURRITZA DEL CAMPO 2011 IF CLUB LAUDIO
602 ALBA DE ARRIBA DIOS 2010 IF CLUB LAUDIO

SERIE 2 18:35 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 BARRUTIA-B 45.6-
577 AIMAR ALEGRE ARINA 2010 IM BARRUTIA A.E.
592 AMETS SANTA CRUZ 2010 IM BARRUTIA A.E.
589 MATEO ORTIZ DE ZARATE 2010 IM BARRUTIA A.E.
584 ALAI MARIMON 2010 IM BARRUTIA A.E.

2 LAUDIO-C 47.3-
607 ENARA IZQUIERDO AGUIRRE 2011 IF CLUB LAUDIO
493 UXUE HERNANDEZ PERAL 2011 IF CLUB LAUDIO
604 ARENE FERNANDEZ REY 2010 IF CLUB LAUDIO
609 HAIZEA MARQUINA SOUTO 2010 IF CLUB LAUDIO

3 EL PRADO-C 47.3-
533 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF CLUB EL PRADO
484 MAIALEN ELVIRA OKARIZ 2010 IF CLUB EL PRADO
468 ALISE ALBA MIGUEL 2010 IF CLUB EL PRADO
536 JON LARRALDE PLACER 2010 IM CLUB EL PRADO

4 MIXTO-(BARRUTIA-LA BLANCA) 50.5-
465 MADDI LOPEZ DE ARBINA 2011 IF BARRUTIA A.E.
473 IZARO ETXANIZ 2011 IF BARRUTIA A.E.
580 EIDER ECHEVERRIA-ARTEUN 2010 IF BARRUTIA A.E.
543 Iciar Alvarez- Cascos Herrero 2011 IF CLUB LA BLANCA
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KIMUAK / ALEVÍN

60 M.H. FEMENINO
SERIE 1 VIENTO: S.V 16:46 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 199 IRATI FERNANDEZ DE LARREA SANTANO 2012 AF BARRUTIA A.E. 11.6-
2 76 LAIA IRIBERRI CUESTA 2013 AF CLUB LAUDIO 11.9-
3 192 ELENE ULIBARRI 2013 AF BARRUTIA A.E. 12.3-
4 64 SARE BERROCAL ECHEVARRIA 2013 AF CLUB LAUDIO 13.1-
5 80 NAHIA RODRIGUEZ ASPIAZU 2013 AF CLUB LAUDIO 13.6-
6 206 LUCIA ESQUISABEL EGUIGUREN 2013 AF CLUB LAUDIO 13.7-

60 M.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

SERIE 1 VIENTO: S.V 16:51 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P.E.

1 166 ARENE TIERNO MORENO 2013 AF CLUB EL PRADO 9.3-
2 294 ROSA FERNÁNDEZ CHIVITE 2012 AF CLUB LA BLANCA 10.2- 1

GIZONEZKOA / MASCULINO
SERIE 1 VIENTO: S.V 16:51 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 191 ENZO SAN MIGUEL HOLGADO 2013 AM BARRUTIA A.E. 9.1-
2 259 AIMAR TORRECILLA GAMIZ 2012 AM CLUB EL PRADO 9.1-

500 M. 17:28 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 78 MALEN MARIN AGUIRRE 2012 AF CLUB LAUDIO 1:41.9-
2 201 NAROA HUEBRA RODRIGUEZ 2012 AF BARRUTIA A.E. 1:43.0-
3 75 AMAIA IGLESIAS DE LA TORRE 2012 AF CLUB LAUDIO 1:43.8-
4 73 AFRICA GARMILLA ORUETA 2012 AF CLUB LAUDIO 1:46.1-

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P.E.

1 87 ASIER CASTELLANO SANTOS 2013 AM CLUB LA BLANCA 1:38.9- 1
2 209 ADRIAN BARROSO CALDERON 2013 AM CLUB EL PRADO 1:39.9-
3 165 UNAI SANTIDRIÁN SANTANO 2013 AM CLUB EL PRADO 1:55.1-

ALTUERA 16:30 o./h.
GIZONEZKOA / MASCULINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P.E.

1 90 ALEX ECHEVERRIA LLORENTE 2012 AM CLUB LA BLANCA 1,10 1
1,00(O)-1,05(XO)-1,10(XO)-1,15(XXX)

LUZERA 17:30 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P.E.

1 171 IXONE ARECHAGA 2013 AF BARRUTIA A.E. 3,41 (SV)
3,41-3,27-3,32-3,25

2 86 DANIELA CALBETÓ GARCÍA 2012 AF CLUB LA BLANCA 3,40 (SV) 1
2,89-3,40-3,19-3,26

3 77 ESTIBALIZ MARCO GARMILLA 2012 AF CLUB LAUDIO 3,38 (SV)
2,89-3,25-3,34-3,38

4 74 SARAI GOSTIN BELZA 2012 AF CLUB LAUDIO 3,32 (SV)
3,32-2,97-3,02-2,81

5 65 MARA BUSTILLO GONZALEZ 2012 AF CLUB LAUDIO 3,14 (SV)
3,06-3,02-2,99-3,14

6 198 NAHIA BUSTO SANTA CRUZ 2012 AF BARRUTIA A.E. 2,94 (SV)
2,94-2,87-2,87-2,91
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7 295 ILARGI QUEIJA AÑIBARRO 2012 AF CLUB LAUDIO 2,06 (SV)
1,63-1,96-1,85-2,06

178 AITANA GAMEZ 2013 AF BARRUTIA A.E. DNS
70 SARE ESCRIBANO MURGA 2013 AF CLUB LAUDIO DNS

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 164 MATEO RUIZ LOPEZ 2013 AM CLUB EL PRADO 3,32 (SV)
3,32-3,16-3,27-3,17

2 289 ENEKO MEDEL ELORZA 2013 AM CLUB EL PRADO 2,71 (SV)
2,43-2,47-2,70-271

VORTEX 16:50 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 79 JUNE MARTINEZ LOLO 2013 AF CLUB LAUDIO 12,00

12,00-11,10-10,95-10,20

2 72 KARLE GALAN APRAIZ 2013 AF CLUB LAUDIO 11,70
7,65-11,70-10,65-7,90

3 287 ELAIA RODRIGUEZ ABRISQUETA 2012 AF CLUB LAUDIO 11,50
10,75-11,50-11,45-10,50

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P.E.

1 299 DANIEL SANTIÑO MORIYÓN 2013 AM CLUB LA BLANCA 36,80 1
31,40-29,50-33,20-36,80

2 288 JULEN RODRIGUEZ ABRISQUETA 2012 AM CLUB LAUDIO 13,60
10,45-12,75-12,90-13,60
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BENJAMINAK / BENJAMÍN

60 M.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

SERIE 1 16:54 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 706 IARA SALBIDEA MARIÑO 2014 BF CLUB EL PRADO 9.7-
2 749 PAULA SEVILLA PALLÈS 2014 BF CLUB EL PRADO 10.0-
3 428 MIRARI SANTIÑO MORIYÓN 2015 BF CLUB LA BLANCA 11.5-

GIZONEZKOA / MASCULINO
SERIE 1 16:54 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P.E.

1 686 Julen Subijana Balabat 2015 BM BARRUTIA A.E. 9.6-
2 664 JOSU ECHEVARRIA-ARTEUN CORRES 2014 BM BARRUTIA A.E. 9.6-
3 795 JON ALCALDE ELORRIAGA 2015 BM CLUB LAUDIO 9.7- 1

500 M. 17.22 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P. P.E.

1 738 ELENE LOPEZ 2014 BF CLUB LAUDIO 9 1
2 730 IRIA TOBIAS GELADO 2014 BF CLUB LA BLANCA 8
3 708 Elene Unzalu Mendi 2014 BF CLUB EL PRADO 8
4 740 SAMIRA MEYARA BELLIDO 2014 BF CLUB LAUDIO 8
5 734 NAROA BURGOS LOPEZ 2014 BF CLUB LAUDIO 8
6 731 IRATI ACHAERANDIO FRESNO 2015 BF CLUB LAUDIO 7
7 742 LAIA VARGAS PEREZ 2014 BF CLUB LAUDIO 6

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 719 ANER LADO RUIZ DE SABANDO 2014 BM CLUB LA BLANCA 9
2 732 LANTZ BERROCAL ECHEVARRIA 2015 BM CLUB LAUDIO 8

733 ARETX BIGURI VADILLO 2015 BM CLUB LAUDIO DNS

LUZERA 17:30 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P. P.E.

1 736 LEIRE GUILLEN URRUTIA 2014 BF CLUB LAUDIO 8,00 8-X-8-7 1
2 745 NAIANE PEREZ GOMEZ 2015 BF CLUB LAUDIO 7,00 7-7-X-6

769 MAIALEN GARCIA SANTOS 2014 BF CLUB LAUDIO DNS

VORTEX 16:50 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P. P.E.

1 739 JUNE MARIN AGUIRRE 2015 BF CLUB LAUDIO 6 6-5-5-6

1 737 MAIALEN IRIBERRI CUESTA 2015 BF CLUB LAUDIO 6 6-5-6-5

3 755 OLAIA BUSTO SANTACRUZ 2015 BF BARRUTIA A.E. 5 5-5-5-5

3 427 ENARA ISASI 2014 BF CLUB LAUDIO 5 5-5-5-5 1
3 744 INES ESQUISABEL EGUIGUREN 2015 BF CLUB LAUDIO 5 5-5-5-5

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 758 OIER MADARIAGA VILCHES 2014 BM BARRUTIA A.E. 7 7-6-7-7
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4x60 BENJAMÍN-ALEVÍN
SERIE 1 18:09 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P. P.E.

1 EL PRADO-A 39.0-
209 ADRIAN BARROSO CALDERON 2013 AM CLUB EL PRADO
259 AIMAR TORRECILLA GAMIZ 2012 AM CLUB EL PRADO
164 MATEO RUIZ LOPEZ 2013 AM CLUB EL PRADO
289 ENEKO MEDEL ELORZA 2013 AM CLUB EL PRADO

2 BARRUTIA-A 39.2-
192 ELENE ULIBARRI 2013 AF BARRUTIA A.E.
171 IXONE ARECHAGA 2013 AF BARRUTIA A.E.
199 IRATI FERNANDEZ DE LARREA SANTANO 2012 AF BARRUTIA A.E.
178 AITANA GAMEZ 2013 AF BARRUTIA A.E.

3 LA BLANCA-A 39.5- 1
294 ROSA FERNÁNDEZ CHIVITE 2012 AF CLUB LA BLANCA
90 ALEX ECHEVERRIA LLORENTE 2012 AM CLUB LA BLANCA
86 DANIELA CALBETÓ GARCÍA 2012 AF CLUB LA BLANCA
299 DANIEL SANTIÑO MORIYÓN 2013 AM CLUB LA BLANCA

4 LAUDIO-B 41.2-
77 ESTIBALIZ MARCO GARMILLA 2012 AF CLUB LAUDIO
80 NAHIA RODRIGUEZ ASPIAZU 2013 AF CLUB LAUDIO
295 ILARGI QUEIJA AÑIBARRO 2012 AF CLUB LAUDIO
74 SARAI GOSTIN BELZA 2012 AF CLUB LAUDIO

5 LAUDIO-A 41.8-
64 SARE BERROCAL ECHEVARRIA 2013 AF CLUB LAUDIO
206 LUCIA ESQUISABEL EGUIGUREN 2013 AF CLUB LAUDIO
287 ELAIA RODRIGUEZ ABRISQUETA 2012 AF CLUB LAUDIO
75 AMAIA IGLESIAS DE LA TORRE 2012 AF CLUB LAUDIO

6 LAUDIO-C 44.7-
65 MARA BUSTILLO GONZALEZ 2012 AF CLUB LAUDIO
588 ANGELA MORENO 2010 IF BARRUTIA A.E.
72 KARLE GALAN APRAIZ 2013 AF CLUB LAUDIO
76 LAIA IRIBERRI CUESTA 2013 AF CLUB LAUDIO

SERIE 2 18:14 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P.

1 BARRUTIA-B 39.4-
201 NAROA HUEBRA RODRIGUEZ 2012 AF BARRUTIA A.E.
198 NAHIA BUSTO SANTA CRUZ 2012 AF BARRUTIA A.E.
191 ENZO SAN MIGUEL HOLGADO 2013 AM BARRUTIA A.E.
192 ELENE ULIBARRI 2013 AF BARRUTIA A.E.

2 EL PRADO-B 41.4-
166 ARENE TIERNO MORENO 2013 AF CLUB EL PRADO
708 Elene Unzalu Mendi 2014 BF CLUB EL PRADO
706 IARA SALBIDEA MARIÑO 2014 BF CLUB EL PRADO
749 PAULA SEVILLA PALLÈS 2014 BF CLUB EL PRADO

3 LAUDIO-D 41.5-
78 MALEN MARIN AGUIRRE 2012 AF CLUB LAUDIO
64 SARE BERROCAL ECHEVARRIA 2013 AF CLUB LAUDIO
73 AFRICA GARMILLA ORUETA 2012 AF CLUB LAUDIO
79 JUNE MARTINEZ LOLO 2013 AF CLUB LAUDIO

4 LAUDIO-F 44.1-
734 NAROA BURGOS LOPEZ 2014 BF CLUB LAUDIO
745 NAIANE PEREZ GOMEZ 2015 BF CLUB LAUDIO
733 ARETX BIGURI VADILLO 2015 BM CLUB LAUDIO
736 LEIRE GUILLEN URRUTIA 2014 BF CLUB LAUDIO

5 LA BLANCA-B 44.2-
299 DANIEL SANTIÑO MORIYÓN 2013 AM CLUB LA BLANCA
428 MIRARI SANTIÑO MORIYÓN 2015 BF CLUB LA BLANCA
730 IRIA TOBIAS GELADO 2014 BF CLUB LA BLANCA
719 ANER LADO RUIZ DE SABANDO 2014 BM CLUB LA BLANCA

6 LAUDIO-E 46.3-
744 INES ESQUISABEL EGUIGUREN 2015 BF CLUB LAUDIO
427 ENARA ISASI 2014 BF CLUB LAUDIO
737 MAIALEN IRIBERRI CUESTA 2015 BF CLUB LAUDIO
739 JUNE MARIN AGUIRRE 2015 BF CLUB LAUDIO
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 13. Eskola Jardunaldia
Pista Zabalean
Llodio
2024/05/11
Akta:13

FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

 13ª Jornada Escolar 
Pista Aire Libre

Llodio
11/05/2024

Acta:13

SERIE 3 18:20 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. P./P. P.E.

1 BARRUTIA-C 43.5-
664 JOSU ECHEVARRIA-ARTEUN CORRES 2014 BM BARRUTIA A.E.
686 Julen Subijana Balabat 2015 BM BARRUTIA A.E.
758 OIER MADARIAGA VILCHES 2014 BM BARRUTIA A.E.
755 OLAIA BUSTO SANTACRUZ 2015 BF BARRUTIA A.E.

2 LAUDIO-G 46.1- 1
732 LANTZ BERROCAL ECHEVARRIA 2015 BM CLUB LAUDIO
740 SAMIRA MEYARA BELLIDO 2014 BF CLUB LAUDIO
742 LAIA VARGAS PEREZ 2014 BF CLUB LAUDIO
738 ELENE LOPEZ 2014 BF CLUB LAUDIO

3 LAUDIO-H 46.8-
731 IRATI ACHAERANDIO FRESNO 2015 BF CLUB LAUDIO
736 LEIRE GUILLEN URRUTIA 2014 BF CLUB LAUDIO
427 ENARA ISASI 2014 BF CLUB LAUDIO
795 JON ALCALDE ELORRIAGA 2015 BM CLUB LAUDIO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS ALEVÍN
1º CLUB LA BLANCA 6 puntos

CLASIFICACIÓN EQUIPOS BENJAMÍN
1º CLUB LAUDIO 5 puntos
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